
ZARZĄDZENIE NR 1013/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Wałbrzychu - 
jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1047),  § 
10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie sposobu i 
trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.), § 51 
Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 
808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 09 września 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad 
(polityki) rachunkowości oraz § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r. zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Wałbrzychu 
(ul. Limanowskiego 12, 58-300 Wałbrzych) – zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, nastąpi do dnia 10 stycznia 2017 roku na podstawie 
protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania-przejęcia majątku do Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha powołuję zespół 
w składzie:

a) Artur Dul – przewodniczący /UM/,

b) Andrzej Mielczarek - członek /UM/,

c) Patrycja Ejsmond-Jasińska – członek /PG nr 1/,

d) Iwona Kalita – członek /PG nr 1/.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 1



Majątek przekazywany do Publicznego Gimnazjum Nr 1, ul. Limanowskiego 12, 
58-300 Wałbrzych

Nazwa Numer inwentarzowy Wartość w zł
Zbiory biblioteczne GW/PG3/K8 9696,68

Nazwa Numer inwentarzowy Wartość w zł
Wartości niematerialne i 
prawne
- program CENZOR
- program WINDOWS
- MS Office Pro Plus

GW/PG3/WNIP14 932,10

67,10
400,00
465,00

Nazwa Numer inwentarzowy Wartość w zł
Pozostałe środki trwałe GW/PG3/W1 131647,50
Wykaz:
krzesło  żak plus nr 5 - 67,10
krzesło  żak plus nr 5 - 67,10
krzesło  żak plus nr 5 - 67,10
krzesło  żak plus nr 5 - 67,10
krzesło  żak plus nr 5 - 67,10
krzesło  żak plus nr 5 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10

Załącznik do Zarządzenia Nr 1013/2016

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 1



krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 5 - 67,10
krzesło  żak plus nr 5 - 67,10
krzesło  żak plus nr 5 - 67,10
krzesło  żak plus nr 5 - 67,10
krzesło  żak plus nr 5 - 67,10
krzesło  żak plus nr 5 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 2



krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 67,10
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 5 - 59,20
krzesło  żak plus nr 5 - 59,20
krzesło  żak plus nr 5 - 59,20
krzesło  żak plus nr 5 - 59,20
krzesło  żak plus nr 5 - 59,20
krzesło  żak plus nr 5 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 88,07

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 3



krzesło  żak plus nr 6 - 88,07
krzesło  żak plus nr 6 - 88,07
krzesło  żak plus nr 6 - 88,07
krzesło  żak plus nr 6 - 88,07
krzesło  żak plus nr 6 - 88,07
krzesło  żak plus nr 6 - 88,07
krzesło  żak plus nr 6 - 88,07
krzesło  żak plus nr 6 - 88,07
krzesło  żak plus nr 6 - 88,07
krzesło  żak plus nr 6 - 88,07
krzesło  żak plus nr 6 - 88,07
krzesło  żak plus nr 6 - 88,07
krzesło  żak plus nr 6 - 88,07
krzesło  żak plus nr 5 - 88,07
krzesło  żak plus nr 5 - 88,07
krzesło  żak plus nr 5 - 88,07
krzesło  żak plus nr 5 - 88,07
krzesło  żak plus nr 5 - 88,07
krzesło  żak plus nr 5 - 88,07
krzesło  żak plus nr 6 - 58,56
krzesło  żak plus nr 6 - 58,56
krzesło  żak plus nr 6 - 58,56
krzesło  żak plus nr 6 - 58,56
krzesło  żak plus nr 6 - 58,56
krzesło  żak plus nr 6 - 58,56
krzesło  żak plus nr 6 - 58,56
krzesło  żak plus nr 6 - 58,56
krzesło  żak plus nr 6 - 58,56
krzesło  żak plus nr 6 - 58,56
krzesło  żak plus nr 6 - 58,56
krzesło  żak plus nr 6 - 58,56
krzesło  żak plus nr 6 - 58,56
krzesło  żak plus nr 6 - 58,56
krzesło  żak plus nr 6 - 58,56
krzesło  żak plus nr 6 - 58,56
krzesło  żak plus nr 6 - 58,56
krzesło  żak plus nr 6 - 58,56

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 4



krzesło  żak plus nr 6 - 58,56
krzesło  żak plus nr 6 - 58,56
krzesło  żak plus nr 5 - 58,56
krzesło  żak plus nr 5 - 58,56
krzesło  żak plus nr 5 - 58,56
krzesło  żak plus nr 5 - 58,56
krzesło  żak plus nr 5 - 58,56
krzesło  żak plus nr 5 - 58,56
krzesło  żak plus nr 5 - 58,56
krzesło  żak plus nr 5 - 58,56
krzesło  żak plus nr 5 - 58,56
krzesło  żak plus nr 5 - 58,56
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  żak plus nr 6 - 59,20
krzesło  iso czarne - 60,99
krzesło  iso czarne - 60,99
krzesło  iso czarne - 60,99
krzesło  iso czarne - 60,99
krzesło  iso czarne - 60,99
krzesło  iso czarne - 60,99
krzesło  iso czarne - 60,99

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 5



krzesło  iso czarne - 60,99
krzesło  iso czarne - 60,99
krzesło  iso czarne - 60,99
krzesło  iso czarne - 60,99
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 6



krzesło  bolek - 65,88
krzesło  bolek - 65,88
krzesło obrotowe - 249,97
krzesło obrotowe - 249,98
krzesło obrotowe - 249,98
krzesło obrotowe - 249,98
biurko olcha - 181,85
biurko olcha - 181,85
biurko olcha - 181,85
biurko olcha - 181,85
biurko olcha - 181,85
biurko olcha - 181,85
biurko olcha - 181,85
biurko olcha - 181,85
biurko olcha - 181,85
biurko olcha - 210,21
biurko olcha - 181,85
biurko - 100,00
biurko - 130,00
biurka szkolne - 79,00
biurka szkolne - 79,00
biurka szkolne - 79,00
biurka szkolne - 79,00
biurka szkolne - 79,00
biurko forte 60" - 211,67
biurko komputerowe - 256,20
biurko komputerowe - 256,20
biurko komputerowe - 256,20
biurko komputerowe - 256,20
biurko komputerowe - 256,20
biurko komputerowe - 256,20
biurko komputerowe - 256,20
biurko komputerowe - 256,20
biurko komputerowe - 256,20
biurko komputerowe - 256,20
szafka biurowa - 20,00
szafa metalowa - 22,00

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 7



szafa metalowa - 22,00
lada biblioteczna - 577,79
gablota oszkolona - 150,00
gablota oszkolona - 1 220,00
szafa a - 391,16
szafa c - 515,05
szafa d - 1 094,14
meblościanka 9szafa+regał 
oszkl.)

- 1 439,60

szafa aktowa - 915,00
gabloty na puchary - 2 494,30
gabloty 2x3 model 1w 150x100 - 1 596,96
żak plus nr 5 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 5 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 5 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 5 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 5 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 5 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 8



żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
stół szk. 2 os. żak plus 6 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 6 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 6 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 6 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 6 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 6 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 6 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 6 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 6 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 6 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 6 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 6 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 5 - 99,79
stół szk. 2 os. żak plus 5 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 5 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 5 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 5 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 5 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 6 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 6 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 6 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 6 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 6 - 99,85
stół szk. 2 os. żak plus 6 - 99,76
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
żak plus nr 6 stolik 2-osobowy - 114,68
stolik uczniowski nr 6 - 76,32
stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 9



stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

stolik uczniowski z nowym 
blatem

- 29,40

blat do stolika szkolnego - 42,50
blat do stolika szkolnego - 42,50
blat do stolika szkolnego - 42,50
blat do stolika szkolnego - 42,50
blat do stolika szkolnego - 42,50
blat do stolika szkolnego - 42,50

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 10



centrala telefoniczna - 1 200,00
telefon panasonickx-tg 7301 - 132,98
fax panasonic kx-fd - 718,58
drukarka canon - 499,00
kamera riden - 500,00
kamera riden - 500,00
torba do noteboka - 187,88
komputer pc adac pa - 2 238,46
monitor adc lm 965 - 862,30
urzadzenie wielofunkcyjne - 690,00
notebok lenowo 9560 - 2 200,00
notebok lenowo 9560 - 2 200,00
zasilacz awaryjny - 240,00
notebok hp 550 - 1 800,00
komputer nettop adax delta at 
3300 ms windows

- 1 250,00

monitor lcd 19" lgl 1934s - 450,00
urzadzenie wielofunkcyjne - 235,00
niszczarka hallner pps 062s - 300,00
netebok asus ab3e - 1 320,00
drukarka laserowa hp 1020 lj - 390,00
notebok lenowo/6580ch/b9 - 1 275,12
notebok 
lenowo/b50quad46b500gb

- 1 500,00

kserokopiarka toshiba e -studio 
2506

- 2 706,00

lampy halogenowe na statywie - 59,99
lampy halogenowe na statywie - 59,99
oświetlenie led do gablot - 263,39
oświetlenie led do gablot - 263,39
rolety - 77,00
żaluzje - 1 213,53
rolety - 549,00
zegar ścienny - 17,50
karnisz drewniany - 55,86
karnisz drewniany - 178,20
lustro - 64,00
lustro - 64,00

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 11



drabina - 179,00
odkurzacz - 303,00
taczka budowlana - 10,00
spirala kanalizacyjna - 4,00
spawarka front - 530,70
zegar sterujący dzwonkiem - 650,00
opalarka dwubiegunowa - 146,72
kosa stihl - 499,00
wiertaka udar - 199,00
ława - 146,40
ławeczka korytarzowa - 141,52
ławeczka korytarzowa - 141,52
ławeczka korytarzowa - 141,52
ławeczka korytarzowa - 141,52
ławeczka korytarzowa - 141,52
ławeczka korytarzowa - 141,52
ławeczka korytarzowa - 141,52
ławeczka korytarzowa - 141,52
stół konferencyjny-buk - 1 000,40
stół konferencyjny dostawka - 2 189,40
orzeł herb polski (plansza) - 374,00
hymn, godło - 150,00
repliki - życiorys wybickiego - 139,00
kodeks praw i obowiązków 
praw ucznia (plansze)

- 330,01

hymn unii europejskiej 
(plansze, starodruki)

- 278,00

rzeczpospolita w latach 1918-
1939

- 67,00

cesarstwo rzymskie - 77,00
plansza merdin skaner - 233,26
układ okresowy pierwiastków - 197,95
la france physiane (mapa) - 177,00
fantom little anne - 1 240,00
skóra twarzy manekin - 57,00
fantom basie buddy do nauki 
resuscytacji

- 590,00

nosze aluminiowe - -

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 12



tablica interaktywna 77" ip 
board

- 5 160,00

projektor epson x10 edu - 2 640,00
laptop hp elitebook - 4 200,00
mikroskop - 40,00
mikroskop - 20,00
mikroskop - 20,00
mikroskop - 30,00
mikroskop - 30,00
mikroskop - 30,00
mikroskop - 30,00
mikroskop - 30,00
plansza - nauka o człowieku - 374,50
zestaw plansz - genetyka - 181,80
zestaw zasady zachowania du - 70,00
zestaw do badania ruchu 
jednostajnie przyspieszonego

- 234,00

zestaw do badania ruchu 
jednostajnie jednostajnego

- 165,00

lewitujące magnesy - 55,50
skoczek - 35,00
siłomierz 5n - 150,00
siłomierz 10n - 90,00
zestaw do badania archimedesa - 90,00
pierścień garesanda - 52,00
regał biblioteczny - 7,00
regał biblioteczny - 7,00
komputer uczniowski, 
klawiatura

- 2 014,92

komputer uczniowski, 
klawiatura

- 2 014,92

rzutnik pisma vega - 1 586,00
tv 21" 9955 tn/crom 921 - 599,00
odtwarzacz  manta 012 bas - 169,00
radiomagnetofon diora - 470,00
videoprojektor epson - 2 928,00
wieża daewoo rd 730 - 300,00
odtwarzacz dvd pioneer - 269,00
radiomagnetofon philips - 250,00

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 13



radiomagnetofon philips - 250,00
radiomagnetofon philips - 250,00
radiomagnetofon philips - 250,00
kamera samsung vpd 353 - 1 128,80
kamera canon lergia - 2 300,00
przymiar tablicowy magnet - 220,00
kozetka lekarska - 15,00
waga lekarska - 12,00
szafka wz - 641,72
mapa unia europejska - 118,00
bojler elektryczny - 315,65
podgrzewacz wody rospel - 539,00
notebook lenovo ideapad g570 - 2 200,00
wielofunkcyjne urządzenie 
sieciowe

- 1 749,74

głośniki genius sp-610 - 79,00
radiomagnetofon aiwa csd-a120 - 299,00
tablica - 235,40
tablica - 20,00
tablica - 20,00
tablica - 640,00
tablica - 20,00
tablica - 640,00
tablica biała magnetyczna - 300,00
tablica zielona tryptyk - 600,00
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 14



krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło"bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 6 - 61,50
krzesło "bolek" nr 5 - 61,50
krzesło "bolek" nr 5 - 61,50
krzesło "bolek" nr 5 - 61,50
krzesło "bolek" nr 5 - 61,50
krzesło "bolek" nr 5 - 61,50
krzesło "bolek" nr 5 - 61,50
oświetlenie led do gablot - 263,39
oświetlenie led do gablot - 263,39
gabloty na puchary - 1 247,15
gabloty na puchary - 1 247,15
stół szkolny żak plus 6 - 122,00
stół szkolny żak plus 6 - 122,00
stół szkolny żak plus 6 - 122,00
stół szkolny żak plus 6 - 122,00
stół szkolny żak plus 6 - 122,00
stół szkolny żak plus 6 - 122,00
stół szkolny żak plus 6 - 122,00
stół szkolny żak plus 6 - 122,00
stół szkolny żak plus 6 - 122,00
stół szkolny żak plus 6 - 122,00
stół szkolny żak plus 6 - 122,00
stół szkolny żak plus 6 - 122,05
stół szkolny żak plus 5 - 121,99
stół szkolny żak plus 5 - 121,99
stół szkolny żak plus 5 - 121,99

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 15



tablica interaktywna qomo - 6 489,21
projektor multimedialny beng - 3 459,32
uchwyt do projektora - 1 030,00
telewizor 26" lg 41 - 1 999,00

Nazwa Numer inwentarzowy Wartość w zł
Pozostałe środki trwałe – 
pracownia komputerowa

GW/PG3/W2 40776,24

Wykaz
drukarka brother hl-525dn - 733,41
projektor benq mp721c - 2 376,80
monitor lg l1753s-sf - 642,70
monitor lg l1753s-sf - 642,70
monitor lg l1753s-sf - 642,70
monitor lg l1753s-sf - 642,70
monitor lg l1753s-sf - 642,70
monitor lg l1753s-sf - 642,70
monitor lg l1753s-sf - 642,70
monitor lg l1753s-sf - 642,70
monitor lg l1753s-sf - 642,70
monitor lg l1753s-sf - 642,70
monitor lg l1753s-sf - 642,70
skaner hp scanjet 3800 - 351,81
serwer adax delta pp925 - 2 323,62
myszka ps/2 take me - 15,92
klawiatura takeme - 16,65
komputer adax delta pc 360plus - 1 871,62
komputer adax delta pc 360plus - 1 871,62
komputer adax delta pc 360plus - 1 871,62
komputer adax delta pc 360plus - 1 871,62
komputer adax delta pc 360plus - 1 871,62
komputer adax delta pc 360plus - 1 871,62
komputer adax delta pc 360plus - 1 871,62
komputer adax delta pc 360plus - 1 871,62
komputer adax delta pc 360plus - 1 871,62
myszka ps/2 - 155,61
klawiatura takeme - 162,72

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 16



słuchawki - 129,06
mikrofony takeme - 53,73
przedłużacze do słuchawek - 38,61
komputer adax delta pc 360plus 
firewire

- 1 914,97

myszka ps/2 - 17,04
klawiatura takeme - 17,82
słuchawki - 14,14
notebook z torbą asus pro31f - 2 491,03
licencja na oprogramowanie 
pracowni/płyty instalacyjne

-  

rozdzielacz do słuchawek ab-an 
105

- 14,85

mikrofon takeme - 5,89
przedłużacz do słuchawek - 4,23
głośniki tracer - 23,62
rozdzielacz do słuchawek - 1,63
głośniki tracer - 12,19
przełącznik 24-porty link sys 
srw224g4-f4

- 843,55

szafka sieciowa gu-
digitus19"rack

- 174,70

krosownica 24 - 61,00
materiały do budowy sieci kpl - 471,91
budowa sieci (pakiet usług) - 1 220,00
kabel krosujący 0,5m - 23,76
kabel krosujący 2,0m - 32,16
pakiet biurowy 
officeprofessional plus 2007

- 1 610,40

system windows sbs cal 2003 - 732,00
system windows sbs prem 2003 - 527,04
kontrola sieci cenzor - 46,97
ochrona arcavir 2007, prac. 
men

- 34,16

pakiet  office professional plus 
2007

- 104,48

system windows sbs prem 2003 - 104,48

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 17



Nazwa Numer inwentarzowy Wartość w zł
gablota informacyjna UM/XI/0209 1370,00
aparat cyfrowy dsc-s730 sony UM/XII/1001A 338,90

Nazwa Numer inwentarzowy Wartość w zł
krzesło iso czarne GW/SIDW/V/001 60,99
krzesło iso czarne GW/SIDW/V/002 60,99
krzesło iso czarne GW/SIDW/V/003 60,99
krzesło iso czarne GW/SIDW/V/004 60,99
ławeczka korytarzowa GW/SIDW/V/005 119,56
ławeczka korytarzowa GW/SIDW/V/006 119,56
krzesło beta GW/SIDW/V/007 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/008 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/009 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/010 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/011 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/012 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/013 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/014 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/015 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/016 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/017 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/018 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/019 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/020 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/021 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/022 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/023 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/024 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/025 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/026 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/027 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/028 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/029 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/030 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/031 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/032 73,20

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 18



krzesło beta GW/SIDW/V/033 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/034 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/035 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/036 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/037 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/038 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/039 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/040 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/041 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/042 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/043 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/044 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/045 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/046 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/047 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/048 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/049 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/050 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/051 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/052 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/053 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/054 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/055 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/056 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/057 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/058 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/059 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/060 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/061 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/062 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/063 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/064 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/065 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/066 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/067 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/068 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/069 73,20

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 19



krzesło beta GW/SIDW/V/070 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/071 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/072 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/073 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/074 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/075 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/076 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/077 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/078 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/079 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/080 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/081 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/082 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/083 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/084 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/085 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/086 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/087 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/088 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/089 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/090 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/091 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/092 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/093 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/094 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/095 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/096 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/097 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/098 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/099 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/100 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/101 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/102 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/103 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/104 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/105 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/106 73,20

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 20



krzesło beta GW/SIDW/V/107 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/108 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/109 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/110 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/111 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/112 73,20
krzesło beta GW/SIDW/V/113 73,20
mikser i końcówka GW/SIDW/VIII/001 1200,00
wąż gaśniczy GW/SIDW/XII/001 245,00
prądnica węzłowa GW/SIDW/XII/002 130,00
prądnica węzłowa GW/SIDW/XII/003 130,00
prądnica węzłowa GW/SIDW/XII/004 130,00
wąż gumowy GW/SIDW/XII/005 13,42
wąż gumowy GW/SIDW/XII/006 13,42
gaśnica proszkowa GW/SIDW/XII/007 180,56
gaśnica proszkowa GW/SIDW/XII/008 180,56
ogrzewacz wody GW/SIDW/XII/009 120,00
ławeczka gimnastyczna GW/SIDW/XII/010 20,00
kozioł gimnastyczny GW/SIDW/XII/011 100,00
materac gimnastyczny GW/SIDW/XII/012 300,00
stół do tenisa GW/SIDW/XII/013 950,00
atlas york GW/SIDW/XII/014 1800,00
ławka rehabilitacyjna GW/SIDW/XII/015 140,00
taśma miernicza GW/SIDW/XII/016 44,00
piłka ręczna GW/SIDW/XII/017 54,00
piłka ręczna GW/SIDW/XII/018 54,00
piłka ręczna GW/SIDW/XII/019 54,00
piłka ręczna GW/SIDW/XII/020 54,00
piłka ręczna GW/SIDW/XII/021 54,00
piłka ręczna GW/SIDW/XII/022 54,00
piłka ręczna GW/SIDW/XII/023 54,00
piłka ręczna GW/SIDW/XII/024 54,00
stoper GW/SIDW/XII/025 36,00
stoper GW/SIDW/XII/026 36,00
zestaw nagłaśniający GW/SIDW/XII/027 2996,00
mikrofon przewodowy GW/SIDW/XII/028 350,00
mikrofon bezprzewodowy GW/SIDW/XII/029 813,00

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 21



statyw mikrofonowy GW/SIDW/XII/030 169,00
uchwyt mikrofonu GW/SIDW/XII/031 22,00
projektor multimedialny GW/SIDW/XII/032 1600,00
ekran leader GW/SIDW/XII/033 351,36
statyw w kolumnie GW/SIDW/XII/034 164,00
statyw w kolumnie GW/SIDW/XII/035 164,00
komputer laptop maxdata GW/491/175 2989,00

Id: 187C144D-8B27-4585-B220-5830C43A1D58. Przyjęty Strona 22




